ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NS AD00003/2025

Ríachão - PB, 19 de fevereiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços nS AD00003/2025, que objetiva: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de locação de Infraestrutura de eventos, para suprir as necessidades da Secretaria
Municipal de Administração e Transparência da Prefeitura municipal de Riachão/PB; com base nos elementos constantes da
exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ML ILUMINAÇÕES E LOCACOES LTDA.

CNPJ: 08.832.562/0001-03
Valor: R$ 400.216,90 (QUATROCENTOS MIL E DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

Publique-se e cumpra-se.

ONATO APARECIDO DE AQUINO

Prefeito